Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

REQUERIMENTO N° 08 I 2021

o Vereador que este subscreve requer que após ouvir o

plenário na forma regimental, requer que seja enviado oficio, a Sra.

Prefeita Municipal, Jeane Carlina Saraiva e Ferreira de Souza,

solicitando a implantação de LOMBADAS (quebra-molas) na Rua

Padre Eurico Frank, bairro Santo Antônio.

Justificativa

Feita em plenário

RECEBIDOEM:f:!t'l.L

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN

Em 13 de abril de 2021

J
Francisco Teixeira d